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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na: ,,Montaz zabudowy
wngkowej i kontuaru recepcyjnego oraz dostawa mebli biurowych dia Oddziafu
Swigtokrzyskiego PIG-PIB w Kielcach — EZ-240-57/2014”

WYJASNIENIE NR 1 TRESCI
SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Odpowiedzi na pytania nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
zadane przez uczestnikéw postgpowania przetargowego.

Pytanie nr 1. Zwracam si¢ z pytaniem odnoénie zadania III, regal aktowy zamkniety (80x36x75) +
nadstawka otwarta na regat (80x35x125). Czy moze to by¢ jako jedna szafa aktowa (80x35x200) z dotem
zamknietym na 2 poziomy i otwarty gora z 3 potkami. Takich zestawieri (niska z szafka z nadstawka) jak w
specyfikacji nie wykonuje si¢ w pomieszczeniach biurowych ze wzgledu na bezpieczeristwo pracownika.

Odpowiedz nt 1. Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza polaczony regal aktowy zamkniety z nadstawka
otwarta jednakze przy zachowaniu wszystkich wymiaréw zawartych w siwz.

Pytanie nr 2. Zwracam si¢ z pytaniem odnosnie zadania III. Czy dopuszczacie Pasistwo szafy aktowe o
wysokosci 188 zamiast 200 (zachowujac ta sama iloé¢ péltek mieszczace segregatory)

Odpowiedz nr 2. Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 3: Zwracam si¢ z pytaniem odnosnie zadania I1I. Czy potka meblowa wiszaca otwarta dwu
segmentowa zakoriczona okrywa, montowana do $ciany ma wygladaé¢ wedlug zalaczonego rysunku?

Odpowiedz nr 3. Zamawiajacy informuje, 7e rysunek odpowiada zapisom siwz.
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